



Już tylko godziny dzielą nas od rozpoczęcia siatkarskiego Turnieju Czterech Trenerów o Puchar Prezydenta Elbląga. Ostatnią z prezentowanych drużyn, która zagra przed elbląską publicznością, jest Indykpol AZS Olsztyn.

Przez dwa dni Elbląg stanie się stolicą siatkówki. A wszystko za sprawą rozgrywanego po raz drugi w naszym mieście Turnieju Czterech Trenerów o Puchar Prezydenta Elbląga. W roli gospodarza imprezy wystąpią siatkarze LOTOSU Trefla Gdańsk, którzy o zwycięstwo rywalizować będą z: AZS Politechniką Warszawską, Espadonem Szczecin oraz Indykpołem AZS Olsztyn. Początek siatkarskich zmagania rozpocznie się w sobotę o godz. 14:30 kiedy to AZS Olsztyn zmierzy się z AZS Politechniką Warszawską. Natomiast o godz. 17:00 LOTOS Trefl Gdańsk zagra z Espadonem Szczecin. Na niedzielę zaplanowano mecz o 3 miejsce (godz. 12.00) oraz wielki finał (godz. 14.30). Ostatnią z prezentowanych drużyn, uczestniczących w elbląskim turnieju jest Indykpol AZS Olsztyn.

Indykpol AZS Olsztyn jest najbardziej utytułowaną drużyną siatkarską na Warmii i Mazurach. Jest pięciokrotnym Mistrzem Polski (1973, 1976, 1978, 1991, 1992) i siedmiokrotnym zdobywcą Pucharu Polski (1970, 1971, 1972, 1982, 1989, 1991, 1992). Jednak XXI wiek nie jest już tak udany dla ekipy z Olsztyna. Ostatni znaczący sukces olsztyńskich akademików przypadł na 2008 rok i było to trzecie miejsce w rozgrywkach PlusLigi. W minionym sezonie, ekipa ze stolicy województwa zajęła 10 miejsce. Do najbardziej znanych postaci związanych z olsztyńskim AZS-em można z pewnością zaliczyć: Pawła Papkę, Pawła Zagumnego, Piotra Gruszkę i Łukasza Kadziewicza.

W porównaniu do poprzedniego roku, w szerokim składzie pozostało tylko czterech zawodników – Paweł Woicki, Miłosz Zniszczoł, Jakub Zabłocki oraz Leszek Wójcik. Do ekipy ze stolicy Warmii i Mazur dołączyło natomiast wielu znakomitych siatkarzy. Po kilku latach rozłąki i próby szukania swojego szczęścia w innych klubach, do Olsztyna wrócili Wojciech Włodarczyk oraz Michał Żurek. Kibice zapoznają się również z nowymi siatkarzami. Skład Indykpolu AZS zasilili: Aleksander Śliwka, Ezequiel Palacios, Hidde Boswinkel, Kuba Kochanowski, Adrian Buchowski, Łukasz Makowski, Jan Hadrava i Daniel Pliński. Trenerem jest doświadczony włoski szkoleniowiec Andrea Gardini, a jego asystentem Piotr Poskrobko.

Patrząc na skład nie trudno wywnioskować, że najbardziej doświadczonym zawodnikiem w zespole jest Daniel Pliński. Środkowy Indykpolu AZS wiąże spore nadzieję z turniejem w Elblągu, gdzie ekipa z Olsztyna będzie bronić tytułu mistrzowskiego wywalzonego w ubiegłym roku.

- Trzeba pamiętać, że cały czas jesteśmy w cyklu przygotowawczym, a właściwa forma ma nadejść z początkiem sezonu – podkreśla Daniel Pliński. - W każdym spotkaniu sparingowym wychodzimy jednak na boisko po to, aby odnieść zwycięstwo. Po to również jedziemy do Elbląga. W zeszłym sezonie miałem przyjemność uczestniczyć w tym turnieju, kiedy występowałem w barwach Cerradu Czarnych Radom. Pamiętam, że zawody były bardzo dobrze zorganizowane, a nam, jako zawodnikom niczego nie brakowało. Dlatego z wielką przyjemnością ponownie przyjadę do Elbląga na Turniej Czterech Trenerów.

Przez cały czas trwa sprzedaż biletów na Turniej Czterech Trenerów. Wejściówki można nabywać za pośrednictwem strony internetowej [Hali Sportowo-Widowskiej MOSiR](#) w zakładce rezerwacje oraz osobiście w recepcji sportowej hali w godz. 12:00-18:00. Organizatorzy przygotowali dla kibiców trzy rodzaje wejściówek. Za bilet jednodniowy (dwa mecze) zapłacimy 20 zł (bilet normalny) i 15 zł (bilet ulgowy). Natomiast karnet na cały turniej (4 mecze) to koszt 30 zł (normalny) i 20 (ulgowy). Do sprzedaży trafią także w ograniczonej liczbie karnety VIP (cena 50 zł), dzięki którym każdy kibic będzie miał możliwość oglądania wszystkich spotkań z płyty boiska.

Organizatorem imprezy jest Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Elblągu, zaś partnerem wydarzenia LOTOS Trefl Gdańsk.

Patronat honorowy nad imprezą objął Witold Wróblewski prezydent Elbląga

Organizator:



Patronat Honorowy
Witold Wróblewski
Prezydent Elbląga



Sponsorzy:



Patronat medialny wydarzenia:

